
Uchwała Nr XVII/141/01
Rady Gminy Bochnia

z dnia 28 lutego 2001 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu 
dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy.

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 
61, poz. 708) – Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze dla pracowników zatrudnionych:

1) w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej,
2) w Gminnym Zespole Obsługi Szkół i Przedszkoli,
3) w Gminnym Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Bochni,
4) w Krytej Pływalni w Proszówkach,
5) dla  pracowników  niepedagogicznych  szkół  i  przedszkoli  w  w  wysokości  każdorazowo 

ustalonego  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  określonego  w  tabeli  miesięcznych 
stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników samorządowych w Urzędzie Gminy.

§ 2

1. Ustala się wartość jednego punktu w wysokości 3,50 zł. jako podstawę do zastosowania w 
tabeli  punktowych  rozpiętości  dla  poszczególnych  kategorii  zaszeregowań  pracowników 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy.

2. Wraz ze wzrostem najniższego wynagrodzenia zasadniczego, o którym mowa w § 1 wzrasta 
też wartość punktu o taki sam stosunek procentowy po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek 
groszy.

§ 3

Wykonanie  uchwały powierza  się  Zarządowi  Gminy oraz  dyrektorom /  kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2001 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
Stefania Jochym        


